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Anexa nr.  la D 

ocumentația standard 

nr._____ din “____” 

________ 20___ 

   

 

CAIET DE SARCINI  

Bunuri  

  

Obiectul Echipament IT (comutator smart switch)  

Autoritatea contractantă Serviciul de Protecție și Pază de Stat, mun. Chișinău, str. Sfatul Țării, 

26.  

1. Descriere generală. Informaţii  

Conform informației expuse în Anunțul de participare și Anexei.  

  

2. Materiale, compatibilităţi, reglementări tehnice şi standarde utilizate -  3. Condiții speciale 

de care depinde îndeplinirea contractului (indicați după caz): -  4. Mostre: nu se solicită mostre  

6. Documente obligatorii la depunerea ofertei 

Conform informației expuse în Anunțul de participare. 7. 

Documente obligatorii la evaluarea ofertelor Conform 

informației expuse în Anunțul de participare.  

  

  

Autoritatea contractantă  ___________                           Data: 02 septembrie 2022  

  

  
Notă: Prezentul model al caietului de sarcini este orientativ şi poate fi completat, modificat, precizat de către autoritatea 

contractantă, în funcţie de tipul şi specificul bunurilor/serviciilor. Autoritatea contactantă este obligătă să respecte 

legislația.  
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Specificaţii tehnice   
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în  

coloanele 1, 5,]  

  

Numărul procedurii de achiziție______________din_______ __      

Obiectul achiziției:____________________       

Denumirea bunurilor  
Denumirea 

modelului  
bunului/serviciului  

Ţara de  
origine  

Producătorul  
Specificarea tehnică deplină 

solicitată de către autoritatea  
contractantă  

Specificarea tehnică 

deplină propusă de către  
ofertant  

Standarde de 

referinţă  

1  2  3  4  5  6  7  

Lotul 1   
Comutator Smart switch  

 HPE CX6000  China  HP 
Conform anexei la anunțul de 

participare  
 Conform anexei la anunțul 

de participare 
 Garantie 7 ani 

SFP module 1G LC tip single-mode, min 20 

km 

1G LC tip single-

mode, min 20 km 
China  

Conform anexei la anunțul de 

participare  
 Conform anexei la anunțul 

de participare 
Garantie 12 luni 

Cabluri optice LC-FC, 5m LC-FC, 5m China  
Conform anexei la anunțul de 

participare  

 Conform anexei la anunțul 

de participare 
-- 

Set montare pentru dulap 19” 
Set montare pentru 

dulap 19” 
---  

Conform anexei la anunțul de 

participare  
 Conform anexei la anunțul 

de participare 
-- 

TOTAL              

  

Semnat:_______________  

 

Numele, Prenumele:_Minchevici Sergiu 

În calitate de: Administrator  

Ofertantul: GAMA COMPUTER SRL 

Adresa: Chisinau, str. M.Manole 12/2 
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 Specificații de preț  

 

  Numărul  procedurii de achiziție      ocds-b3wdp1-MD-1660733804570 
Din  17.08.2022 

     

  Obiectul de achiziției:  Comutator Switch Smart      

Cod 

CPV  
Denumirea bunurilor  

Unitate 

a de 

măsură  
Cantitatea  

Preţ unitar 

(fără TVA)  

Preţ 

unitar (cu  
TVA)  

Suma 

fără  
TVA  

Suma 

cu TVA  
Termenul de 

livrare/prestare  
Clasificație 

bugetară (IBAN)  
Discount  

%  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  

 

Lotul 1   
Comutator Smart switch  

buc  1   49800.00 59760.00  49800.00  59760.00 40 zile  314110  

  

 
SFP module 1G LC tip 

single-mode, min 20 km 
buc 4 820.00 984.00 3280.00 3936.00 40 zile 314110 

 

 
Cabluri optice LC-FC, 

5m 
buc 4 100.00 120.00 400.00 480.00 40 zile 314110 

 

 Set montare pentru dulap 

19” 
Set 1 220.00 264.00 220.00 264.00 40 zile 314110 

 

  TOTAL      50940.00  61128.00  53480.00  64440.00       
        
Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_ Minchevici Sergiu_ În calitate de: Administrator 

  

 Ofertantul: GAMA COMPUTER SRL            Adresa: Chisinau, str. M.Manole 12/2 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1660733804570
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